[image: image1.jpg]

СОВЕТ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  2016 года

  №

село Братковское

О признании утратившими силу некоторых решений
Совета Братковского сельского поселения Кореновского района
(срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 11 апреля 2016 года по 20 апреля 2016 года)

С целью приведения нормативных актов Совета Братковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Братковского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Признать утратившим силу  решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 15 декабря 2009 года №21 «Об утверждении Положения о содержании и строительстве автомобильных дорог общего пользования, расположенных на территории Братковского сельского поселения Кореновского района.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Братковского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава Братковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                           А.А. Грунтова